[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24» ноября 2022 г. №758
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие экономики, сельского хозяйства, обеспечение  безопасности населения и   охрана окружающей среды Моркинского муниципального района на 2018-2025 годы».
Администрация       Моркинского        муниципального      района

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие экономики, сельского хозяйства, обеспечение  безопасности населения и   охрана окружающей среды муниципального образования «Моркинский муниципальный район» на 2018-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Моркинского муниципального района от 19.12.2017 года № 686 (с изменениями от 24.11.2020 г. №512), следующие изменения:
1.1. Подпрограмму «Профилактика наркомании в Моркинском муниципальном  районе на 2018- 2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансирование программы осуществляется в пределах средств, предусмотренных в бюджете Моркинского муниципального района на соответствующий финансовый год.
         3. Разместить настоящее постановление на официальном     интернет – портале Республики Марий Эл в разделе Администрации Моркинского муниципального района.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А.М.
      Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                 А.Н.Голубков